
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2022 № 229

О проведении Всероссийского Дня молодёжи
В целях проведения Всероссийского Дня молодёжи, Администрация

Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Организовать проведение на территории Сосновского муниципального

района Нижегородской области Всероссийского Дня молодежи согласно плану
основных мероприятий (прилагается).

2.Определить дату и время проведения мероприятия:
- время начала 15 ч. 00 м. 25.06.2022 г. время окончания 23 ч. 00 м.
3.Определить место проведения мероприятия:
- общественное пространство Сквер, ул. 1 Мая, р.п. Сосновское.
4.Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация п.Сосновское)

МО МВД России «Павловский» (С. И. Зрячев) организовать и провести мероприятия
по охране общественного порядка с 15 ч. 00 м. по 23 ч. 00 м. 25.06.2022г.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления культуры, молодёжной политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Н.А. Штырова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин



Приложение №1
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 15.06.2022 № 229

План проведении Всероссийского Дня молодёжи

15:00 – 17:00
- авто-мотопробег, посвященный Дню молодежи по улицам р.п. Сосновское с
участием команды Эндуро «Сосновское».
20:00 – 23:00
- праздничный концерт.
- награждение молодых семей.
- развлекательная программа.


